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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77819601L

2. Data e Regjistrimit 19/04/2017
3. Emri i Subjektit BIG LIBRAZHDI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/04/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/04/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Lagjja nr 1, sheshi Gjorg 
Golemi, ish Turizmi Librazhd. 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te 

gjithave llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregtim artikuj te 
ndryshem industriale. Tregetim artikuj te ndryshem 
ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale. Tregetim fruta perime. Tregetim pije alkolike te 
ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike. 
Tregtim mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si 
dhe pjese kembimi per to. Tregetim montim riparim paisjesh 
elektro-shtepiake, elektronike elektrike, kompjuterike, 
higjeno- sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, 
artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, 
motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije, qender 
sportive, qendra pushimi e kurative. Tregetimin e 
karburanteve te ndryshem me pakice si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregetimin e tyre me pakice.
Astrit Bardhoshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/04/2022                Deri: 05/04/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe competence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloji mareveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese 
qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitoje pasuri te ketyre

12. Ortakët RobertHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AstritBardhoshi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.200.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 2.550.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG LIBRAZHDI
E-Mail: d.shoraj@tcc.al  
Telefon: 0692021477  
Të Tjera: Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari 
fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushteti 
vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre , me qellim zbatimin 
me korrektesi te pikes 3 te nenit 70 te Kushtetutes se 
Republikes se Shqiperise

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3E5A3A-1C5E-4AD9-AE95-05DC198EA1E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF89B18C-29CD-4111-B7A3-23CBB652AE78
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-246275-04-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-357902-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, 
Nr.1/7, datë 03.07.2017, ku është vendosur: 1. Shoqëria nuk do të kryejë asnjë veprimtari 
fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të 
këtyre me qëllim zbatimin me korrektësi të pikës 3, të nenit 70 të Kushtetutës së 
Republikës së Shqipërisë. 2. Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë 
për të nënshkruar kontrata apo çdo lloji marrëveshje që në një mënyrë apo tjetër, ka lidhje 
me veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të 
fitojnë pasuri të këtyre.  
Koment ishte            ("")          u be            ("Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari 
fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushteti vendor dhe as te fitoje pasuri 
te ketyre , me qellim zbatimin me korrektesi te pikes 3 te nenit 70 te Kushtetutes se 
Republikes se Shqiperise")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Bardhoshi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe competence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloji mareveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893813-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6608A3A1-E1EA-42D4-8C7C-5EE1A088AA83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9741373-1473-4459-B6D2-BA097894D402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794CA748-E170-4984-B25A-C914514EDA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794CA748-E170-4984-B25A-C914514EDA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFD575A-D586-4193-8746-D6F97C5C1886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F36398-B9F5-4923-8AAB-884DCEC0B50E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E37897E-47C5-4995-A38C-DBEBC495DFE1
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22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274356-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet lb.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve)elbasan sipas natyres 
(1).xlsx
BIG LIBRAZHDI.pdf

27/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412272-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
11.11.2019 për shtimin e neni 9.1.1, neni  9.1.2 dhe neni 9.1.3 të statutit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("d.shoraj@tcc.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482432-03-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendim big librazhdi.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE LB .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve)LB sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar lb.xlsx

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688702-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve)LB sipas natyres.xlsx
librazhdi shenime 1.pdf
vendim asambleje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar lb.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C22C3DD-EF90-4463-B909-A173EBC256C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717EF541-EA33-4F78-B33A-7FACFE3C28B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A322308-A0C3-42E3-A767-38F736C5628D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A322308-A0C3-42E3-A767-38F736C5628D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8860C914-86B8-4CF3-9D2E-F4718C3AC54D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4799E81-A37D-4401-B00A-548DEA043E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E53878E-364F-4026-B504-BF3943D7A63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E53878E-364F-4026-B504-BF3943D7A63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17668C9A-AAA8-4E55-B0F1-CBD978BFE59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5610B580-2724-4452-B045-BCDA92A65C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21281E8B-FAE9-4A61-9F44-62593AB3EE08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2651066-B5F1-4528-836D-DD2F15F6B27D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D4B932-C1D1-4B13-9CAB-08074FAFC52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8406D9-0EC7-4420-92BB-62F7949C30B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3805EA58-5190-4702-B448-7E530A64437D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D350B8-DE19-4E15-9D3F-54847D93BF77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E056938D-6D40-40CF-AC21-5804B32439A2
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19/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895313-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.04.2022 për riemërimin e 
administratorit Astrit Bardhoshi për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Bardhoshi")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/04/2017")            u be              ("05/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Bardhoshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/04/2022")            u be              ("05/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899330-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
librazhdi vendim shperndarje fitimi.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
librazhdi shenime 21.pdf

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-107884-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI LIBRAZHDI SHPK.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE BILANC 2022.pdf
03.05.LIBRAZHDI PASQYRA POZICIONIT .xlsx
LIBRAZHDI PASQYRA PERFORMANCES .xlsx

25/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-278316-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
.shenimeshpjeguese.pdf
LBPASQYRAPOZICIONIT.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2356255-0BD5-4FF2-808E-1B5C7CC6A55A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816016D4-CD03-4C7D-9E45-B9F8DECAFCD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5B41E9-9B26-454D-B463-C11682EC4E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60E7592-6803-4B9C-9FB3-1ACB24157F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2053123D-B392-43C4-B45A-3E8446B21CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9288B5F-0C13-42D3-8F5E-91A7B107A39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87126177-6F24-4473-A6BE-644E877F7667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C33D9D-EAAE-4B47-872C-22F3DDA3E37B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19811075-8FB4-44DC-8E90-1A9CAB0890B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33AC4B2-60BD-4E61-8AD8-22FDD10BDF92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD75564C-242A-429B-9F42-512417A5280E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA399C10-234A-4E49-B775-2D4DDFE8CE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C33B9F-724E-434A-A23D-3B611C3F3D98
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.VendimBigLibrazhdi.pdf
LBPASQYRAPERFORMANCES.xlsx

Datë: 29/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95AD802-447A-41E4-AB21-4EEBC583DDFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF25847-F749-4718-8309-4A24403FC3A4

